UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  48  /STC-QLG&CS Đồng Tháp, ngày  14  tháng  5    năm 2020

V/v mời họp

Kính gửi: ………………………………………

           ………………………………………

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND-TL ngày 18 tháng 3 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng Thẩm định bảng

giá đất tỉnh Đồng Tháp;

Tiếp nhận Công văn số 236/TTr-STNMT ngày 23 tháng 4 năm 2020 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thẩm định điều chỉnh, bổ sung Bảng giá

các loại đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp 05 năm (2020 – 2024).

Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, ban hành Quyết định

sửa đổi, bổ sugn Bảng giá đất 05 năm (2020 – 2024) trên địa bàn tỉnh. Sở Tài

chính kính mời các đồng chí là thành viên Hội đồng Thẩm định Bảng giá đất với

thời gian và địa điểm như sau:

- Địa điểm: Phòng họp Sở Tài chính.

- Thời gian: lúc  15   giờ  00 phút, ngày 15  tháng 5 năm 2020.

* Ghi chú: đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố chuẩn bị

laptop và file trình chiếu (cụ thể bằng hình ảnh) về vị trí các tuyến đường đề

nghị điều chỉnh, bổ sung và thuyết minh cơ sở điều chỉnh, bổ sung giá của các

tuyến đường để Hội đồng xem xét, thông qua.

Rất mong các đồng chí sắp xếp công việc dự họp đầy đủ để cuộc họp đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lưu: VP; QLG&CS.

      Ngô Hồng Chiều

		2020-05-14T14:16:34+0700
	Sở Tài chính